
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor
Período de 01/08/2018 a 01/08/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Fonte : TESOURO1

Data Tipo Ordem
Cód.

Reduzido Nº Empenho Credor
Docto
Baixa ValorTipo OPO.P Documento

Aplicação GERAL110000

01/08/2018 628 FOLHA DE PAGAMENTO410 188.192,20687/2018 Normal 549/2018 Orçamentária

Retenção: 46.896,75

01/08/2018 630 BONÉ INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA401 720,00696/2018 Normal 493/2018 Orçamentária

Retenção: 0,00

11.271.223/0001-00

Total por 188.912,20

Total por Fonte....................: 188.912,20
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(-) Anulações .............:

Total Geral ................:

(-)  Retenção..............:

Total Líquido.............:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

Período de 01/08/2018 a 01/08/2018
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0,00

3.424,27

188.912,20

185.487,93

46.896,75

138.591,18


